

UCHWAŁA Nr XXV/156/2020
RADY GMINY GRZMIĄCA
z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi na uchwałę Nr XVIII/97/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grzmiąca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2325 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargę Prokuratora Rejonowego w Szczecinku na uchwałę Nr XVIII/97/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grzmiąca.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Grzmiąca do przekazania skargi sądowi wraz z kompletnymi i uporządkowanymi aktami sprawy i odpowiedzią na skargę, reprezentowania Rady Gminy w postępowaniu przed sądami administracyjnymi oraz ustanawiania pełnomocników.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Monika Stokowiec

UZASADNIENIE

W dniu 2 września 2020 r. do Rady Gminy Grzmiąca wpłynęła skarga Prokuratora Rejonowego w Szczecinku z dnia 20 sierpnia 2020 r. przesłana przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Szczecinie.

Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi skargę do sądu administracyjnego wnosi się za pośrednictwem organu, którego działanie, bezczynność lub przewlekłe prowadzenie postępowania jest przedmiotem skargi. Organ przekazuje skargę sądowi wraz z kompletnymi i uporządkowanymi aktami sprawy i odpowiedzią na skargę, w postaci papierowej lub elektronicznej, w terminie trzydziestu dni od dnia jej otrzymania.